
           

    Gdynia, dnia 03.04.2025 r. 

Zamawiający: 

Jednostka Wojskowa Nr 4026 

ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1 

81-103 Gdynia    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Numer postępowania: 005/PTP/2025 

Przedmiot zamówienia: Dostawa anten oraz baterii specjalistycznych do radiostacji. 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP). 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 roku - 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert, które nastąpiło w dniu 03.04.2025 r.  

 

Zadanie nr 1  

Lp. Nazwa firmy 
Wartość brutto 

w zł 

Termin realizacji 

dostawy 

1 

COVERTECH Sp. z o.o.,  

ul. Trakt Lubelski 275T/10, 04-

667 Warszawa, REGON: 

361194668, NIP: 9522136068 

46.494,00        230 dni 

2 

Borimex Sp. z o.o.  

Borowa 110A, 39-305 Borowa  

NIP: 8172065900 

REGON: 180285980 

31 512,60        230 dni 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadanie nr 2  

 

Lp. Nazwa firmy 

Wartość brutto 

zamówienie 

podstawowe (w 
zł) 

Wartość brutto 

zamówienie w 

ramach prawa 
opcji (zł) 

Łączna wartość 

brutto 

(w zł)  

Termin realizacji 

dostawy 

1 

COVERTECH Sp. z o.o., ul. 

Trakt Lubelski 275T/10, 04-667 

Warszawa, REGON: 361194668, 

NIP: 9522136068 

110.700,00       73.800,00 184.500,00        130 dni 

2 

PW MEA Aneta Wolska, 

Os. Lecha 42/52, 61-294 Poznań, 

REGON:  302172701  

NIP: 9211500477 

160.038,98     106 692,65 266 731,63       do 129 dni 

3 

ELNEX Dariusz Józef Nowak 

ul. Wierzbicka 37,                         

26-600 Radom, 

NIP: 9480002480 

REGON: 670777400 

83.910,60      55.940,40 139.851,00     do 130 dni 

4 

Ankol Sp. z o.o. 

Chorzelców 244, 

39-331 Chorzelców, 

NIP:8172011815 

REGON: 180114764 

146.124,00      97.416,00 243.540,00         50 dni 

5 

GLOMEX MS POLSKA  

Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 

Złotniki, 62-002 Suchy Las, 

REGON: 301737704,  

NIP: 7831671947 

127.821,60 85.214,40 213.036,00 do 130 dni 

6 

JDSL Sp. z o.o. 

ul. Działkowa 24, 

02-234 Warszawa, 

REGON: 146017355 

NIP: 5252528335 

428.040,00 285.360,00 713.400,00 do 228 dni 

7 

MILDAT Sp. z o.o.,  

ul. Elektronowa 2,  

03-219 Warszawa,  

REGON: 140374692,  

NIP: 1070003719 

114.547,60 76.358,40 190.896,00 do 130 dni 



8 

Borimex Sp. z o.o.  

Borowa 110A, 39-305 Borowa  

NIP: 8172065900 

REGON: 180285980 

184 500,00 123 000,00 307 500,00 130 dni 

 

 

 

 


